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ریل‌گذاری در دولت سیزدهم، برگزاری در دولت چهاردهم. چهل‌وسومین جشنواره فیلم 
فجر در چنین شرایطی برگزار می‌شود؛ جشنواره‌ای که سرانجام دبیرش مشخص شد و 
با فیلم‌هایی برگزار خواهد شد که اغلب محصول دولت پیشین هستند. به‌نظر می‌رسد با 
انتخاب دبیر، برنامه‌ریزی برای برگزاری جشنواره چهل و سوم با جدیت و سرعت بیشتری 
انجام شود؛ جشنواره‌ای که اگرچه میراث‌دار محمد خزاعی، رئیس سابق سازمان سینمایی 
است ولی با یک تغییر مهم و البته قابل پیش‌بینی برپا خواهد شد‌. با تفکیک بخش ملی 
از بخش بین‌الملل، جشنواره‌ای که در بهمن‌ماه برگزار می‌شود صرفا بر فیلم‌های ایرانی 
متمرکز می‌شود. جشنواره فیلم فجر به‌عنوان مهم‌ترین رخداد سالانه سینمایی کشور، 
در طول ادوار مختلف فراز و نشیب‌های بسیاری داشته و در چند دوره اخیر با اضافه شدن 
بخش بین‌الملل، تجربه‌ای نه چندان موفق را پشت‌سر گذاشته است، بخشی که نه در مورد 
فیلم‌هایش به موقع اطلاع‌رسانی می‌شد و نه تماشاگر پیگیرش بود و حالا پس از گذشت 
۳سال جشنواره فجر با جدایی صفت بین‌المللی، به‌عنوان رخدادی ملی برپا می‌شود و 

احتمالا در بهار سال آینده باید منتظر بازگشت جشنواره جهانی فیلم فجر باشیم.

پایان بلاتکلیفی 
جشنواره

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه‌نگار

سه‌گانه جدید »جنگ 
ستارگان« به کارگردانی هالیوود 

سایمون کینبرگ، تهیه‌کننده 
»مردان ایکس« در دست ساخت است. ورایتی 
خبر داد لوکاس فیلم در حال ساخت یک سه‌گانه 
جدید از »جنگ ستارگان« است و سایمون 
کینبرگ قرار است این 3فیلم را با همراهی 
کاتلین کندی، مدیر استودیو بنویسد و تولید 
کند. پس از »جنگ ستارگان: ظهور اسکای‌واکر« 
با بازی دیزی ریدلی، جان بویگا، آدام درایور و 
اسکار آیزاک، قرار است مجموعه‌ جدید با 
شخصیت‌های جدید آغاز شود. این فیلم‌ها 
داستانی را ادامه می‌دهند که جورج لوکاس با 
»یک امید جدید« در سال ۱۹۷۷ شروع کرد و در 
آن مارک همیل با نقش لوک اسکای واکر، 
هریسون فورد با نقش هان سولو و کری فیشر با 
نقش پرنسس لیا ظاهر شدند. دیزنی در حال 
حاضر فیلم »ماندالوریان و گروگو« به کارگردانی 
جان فاورو با بازی پدرو پاسکال را در کنار ۲ فیلم 
بدون عنوان »جنگ ستارگان« در تقویم اکرانش 
دارد که به‌ترتیب برای ۲۲ مه‌۲۰۲۶، ۱۸دسامبر 
۲۰۲۶ و ۱۷دسامبر ۲۰۲۷ در نوبت اکران 

هستند. لوکاس فیلم چندین پروژه دیگر »جنگ 
ستارگان« را در دست ساخت دارد و برای ساخت 
آنها با فیلمسازانی مانند جیمز منگولد، شرمین 
عبید-چینوی، تایکا وایتیتی و دونالد گلوور کار 
می‌کند، اما روشن نیست کدام‌یک از این پروژه‌ها 
زودتر راهی سینماها می‌شوند. این در حالی است 
که ساخت چندین فیلم به کارگردانی پتی 
جنکینز، کوین فایگی از مارول، ریان جانسون و 
دیوید بنیوف و دی.بی. ویس ،خالقان »بازی تاج 
و تخت« در طول سال‌ها اعلام شد، اما هرگز به 

نتیجه نرسید.
کینبرگ بیشتر برای نویسندگی و تهیه‌کنندگی 
تعدادی از فیلم‌های »مردان ایکس« برای 
فاکس قرن بیستم، ازجمله نویسندگی »آخرین 
ایستگاه« در سال ۲۰۰۶ و تهیه‌کنندگی »کلاس 
اول« ۲۰۱۱، »روزهای گذشته آینده« ۲۰۱۴و 
نیز »ددپول« ۲۰۱۶ و »ددپول ۲« ۲۰۱۸ 
شناخته می‌شود. وی نویسنده »خانم و آقای 
اسمیت« ساخته داگ لیمان و »شرلوک هولمز« 
گای ریچی هم هست. گفته شده ساخت این 
سه‌گانه جدید هم هنوز در مراحل اولیه است و 
مشخص نیست چه زمانی به مرحله تولید برسد.

فیلم سینمایی »در آغوش 
درخت« به کارگردانی جشنواره 

و  خواجه‌پاشا  بابک 
تهیه‌کنندگی سجاد نصراللهی‌نسب و 
محمدرضا مصباح به بخش رقابتی دهمین 
 )AWFF( جشنواره جهانی فیلم آسیایی

در آمریکا راه یافت.
امسال »در آغوش درخت« 

به‌عنوان نماینده بهترین 
فیلم بلند بین‌المللی از 
ایران درنودوهفتمین 
دوره اسکار حضور خواهد 
داشت. جشنواره جهانی 

 )AWFF(فیلم آسیایی
بهترین آثار سینمای آسیا 

را به لس‌آنجلس معرفی می‌کند 
تا استعدادهای سینمایی منطقه بیشتر 
دیده و روابط بین صنایع فیلم آسیایی 
و هالیوود تقویت شود. این جشنواره با 
حمایت حامیانی از جوامع متنوع آسیایی در 
لس‌آنجلس و همچنین مخاطبان عمومی 

که به سینمای خارجی و مستقل علاقه‌مند 
هستند، برگزار می‌شود.

این جشنواره با همکاری بین‌فرهنگی، 
فیلم‌هایی از بیش از ۵۰کشور آسیایی از 
ترکیه تا ژاپن و روسیه تا هند را معرفی 
می‌کند. از زمان آغاز این جشنواره، بیش 
از ۱۰۰فیلم ارائه‌شده برای اسکار و 
۵۰فیلم ارائه‌شده برای گلدن 
گلوب به نمایش درآمده 

است.
همچنین فیلم »در آغوش 
درخت« واجد شرایط 
حضور در بخش مسابقه 
برای یکی از جوایز معتبر 
پلنگ برفی، ازجمله بهترین 

فیلم خواهد بود.
امسال این جشنواره از ۱۳ تا ۲۱نوامبر 
)۲۳آبان تا اول آذر‌ماه( سال ‌جاری در شهر 

لس آنجلس کشور آمریکا برگزار می‌شود.
پخش بین‌المللی این فیلم سینمایی بر 

عهده مرکز بین‌الملل سوره است.

 از آقای خاص سینما
تا استیل‌آذین سینما

تماشاگران »صبحانه با زرافه‌ها« چه نظری درباره این 
فیلم دارند؟

»صبحانه با زرافه‌ها« جدیدترین فیلم سینمایی سروش 
‌صحت که از۹ آبان ماه روی پرده آمده تا امروز بیش از
50 هزار تماشاگر داشته و فروشش از 32 میلیارد تومان 
گذرکرده است‌. شاید همین استقبال خوب در چند روز 
نخست اکران فیلم را بشود به‌حساب رضایت تماشاگران از آن 
گذاشت، اما واقعا کسانی که فیلم را دیده‌اند‌چه نظری درباره 
آن داشته‌اند؟ برای آگاهی از این موضوع، گزیده‌ای از نظرات 

تماشاگران را  گرد آورده‌ایم.

نظرات تماشاگران

   فیلم آموزنده ایه و نیاز به تفکر داره ولی دوگانگی آثار سروش 
صحت داخلش باعث می‌شه فضا یک مقدار تاریک باشه. فیلم 
مناسب کودکان نیست واقعا ولی ارزش دیدن داره. اما اگه انتظار 

طنز زیاد دارید بقیه فیلم‌های در حال پخش رو پیشنهاد می‌کنم.
    تهش رو دیگه نساختن، گفتن خودتون حدس بزنین. این دیگه 

چه فیلم مسخره‌ای بود خدایی!
   مغز دوست‎داشتنی آقای صحت دوباره پدیده آفرید. فضای فیلم، 
دیالوگا، طنز و بازی‌ها بی‌نظیر. امیدوارم این امضایی که سروش 
صحت در کارش داره تا سالیان سال ادامه داشته باشه چون به‌شدت 

نیاز داریم بهش.
   ایجاد دودستگی در آثار سروش صحت طبیعی و جدا نشدنیه. اگر 
با جهان سروش صحت ارتباط برقرار کنید صبحانه با زرافه‌ها براتون 
دلنشینه و اگر از جهان سروش صحت دورید ممکنه این فیلم براتون 

تجربه خوبی رو رقم نزنه.
   جدا از بحث کمدیش به‌نظرم آموزنده هم بود تا حدی )بحث 
رفیق‌بازی و غیره(نسبت به زودپز که بیشتر صدای موشک و جنگ 
شنیدیم.نه اینکه بد باشه زودپز، اونم قشنگ بود ولی صبحانه واقعا 

قشنگ‌تر و امروزی‌تر بود.
   فاجعه، بی‌محتوا. نه قصه داشت نه قصه‌گو. به صرف بازیگر 

معروف جمع کردن نمی‌توان فیلم خوب ساخت.
   عالی بود. در عین خنده‌دار بودن، عمیق و پرمعنا بود.

   اصلا ارزش دیدن نداره.حیف این همه بازیگر خوب که تو این 
فیلم بودن.

   بسیار فیلم مسخره‌ای بود مخصوصا برای بچه‌ها. فقط برای 
کسانی خوبه که کمدی سیاه می‌پسندن.

   فیلم عجیب غریب با تیکه‌های کمدی با فاصله زیاد. اگر سریال 
مگه تموم عمر چند تا بهاره رو دوست داشتید این فیلم رو ببینید. به 
قصد دیدن کمدی که خیلی خنده تون بگیره این فیلم رو انتخاب 

نکنید. در کل فیلم عجیب و جالبی بود.
   عمق این فیلم کجاش بود؟!! مهمونی و در... زدن! دیگه اینها 

قدیمی شده.
   خیلی کسل‌کننده بود و از بازیگراش انتظار بیشتری می‌رفت.

   فیلم بسیار خوبی بود. یک فیلم با کمدی سیاه و پر از نماد و 
مفهوم و قابل تامل بود و در پایان فیلم پیامش رو به مخاطب رسوند. 
برای مخاطبین کمدی‌های صرفا خنده‌دار روی پرده می‌تونست 
نامفهوم باشه و دلیل نمره پایینی که توی سایت داره می‌تونه 

این باشه.
   برعکس بازیگر‌های خوبی که توی این فیلم هست نباید سطح 
توقع رو بالا ببریم. اتفاقا فیلم زیاد خفنی نبود. نمی‌شه توصیه کنم 

حتما برید ببينید. فقط ازدو سه سکانس شاید خوشتون بیاد.
   پایانش مشخص نبود که چی شد.

   خداییش این فیلم من رو یاد تیم استیل‌آذین انداخت؛ یک فیلم 
پرستاره بدون محتوا که هیچ مفهومی نداشت.

   خیلی می‌تونست بهتر باشه با این حجم بازیگر معروف. متأسفانه 
فیلمبرداری و صدابرداری هم در حد یه فیلم حرفه‌ای نبود. بسیار 
ضعف داشت. انتظار زیاد از این فیلم در پایان تماشایأس ایجاد 
می‌کنه. به‌عنوان یه فیلم معمولی غیرخانوادگی نسبتا مردونه‌پسند 

برای یک‌بار دیدن خوب بود.
   بهترین... ارزش دیدن روی پرده سینما رو قطعا داره. چند درجه 

بالاتر از همه کمدی‌های یک سال اخیر.
   کمتر فیلمی رو پیش میاد دلم می‌خواد باز برم ببینم ولی این 
فیلمو باز دلم می‌خواد ببینم. به‌نظرم یه سری جاهاشو هنوز درک 
نکردم. باز هم یه شاهکار دیگه از آقای خاص سینما جناب صحت.

سینمای ایران کوتاه‌تر  از گزارش

سینمای‌جهان

»میان‌ستاره‌ای« نولان ۱۰ساله شد
اکران مجدد به‌صورت آیمکس

»میان‌ستاره‌ای« کریستوفر نولان در دهمین سالگرد 
اکرانش، در قالب آیمکس روی پرده می‌رود. به 
گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، فیلم »میان‌ستاره‌ای« 
کریستوفر نولان که یک حماسه فضایی محصول ۲۰۱۴ است 
و چندین نامزدی اسکار به‌دست آورده، در دهمین سالگرد 

اکرانش، بار دیگر راهی سینماها می‌شود.
 در این فیلم متیو مک‌کانهی، آن هاتاوی و مت دیمون 

نقش‌آفرینی کرده بودند.
این فیلم از ۶ دسامبر، در سینماهای آیمکس به‌مدت یک 
هفته اکران مجدد می‌شود و به‌صورت فیلم ۷۰ میلی‌متری و 
دیجیتال در شهرهای منتخب ایالت‌های نیویورک، کالیفرنیا، 

تگزاس، آریزونا، ایندیانا و فلوریدا روی پرده خواهد رفت.

فروش یک‌میلیارد دلاری در باکس آفیس جهانی
»میان‌ستاره‌ای« ۷۳۰ میلیون دلار در سطح جهان فروخت 
و ۵نامزدی اسکار به دست آورد و برای بهترین جلوه‌های 
ویژه اسکار گرفت. جسیکا چستین، جان لیتگو، مایکل کین، 
تیموتی شالامه، الن برستین، بیل اروین، وس بنتلی، دیوید 
اویلوو و کیسی افلک ازدیگر بازیگران این فیلم پرستاره هستند.
نولان سال‌ها از نزدیک با آیمکس کار کرده و سه‌گانه 
‌»شوالیه تاریکی« برادران وارنر را هم به همین ترتیب

ساخته است.
سال پیش نولان با »اوپنهایمر« که برای یونیورسال ساخته 
شد، نزدیک یک‌میلیارد دلار در باکس آفیس جهانی فروش 
کرد که ۱۹۰ میلیون دلار آن از سینماهای آیمکس به‌دست 
آمد. وی همکاری با آیمکس را در فیلم بعدی خود که با 
بازی مت دیمون برای یونیورسال ساخته می‌شود و قرار 
است جولای ۲۰۲۶ در سینماها اکران شود، ادامه می‌دهد. 
مدیران آیمکس به‌تازگی گفته‌اند نولان برای این فیلم 
‌از فناوری جدیدی که تاکنون در فیلمی استفاده نشده‌،

بهره گرفته است.

شباهت فراوان بین »طوبی« و »ستایش«
سعید سلطانی، کارگردان سریال »ستایش«: شباهت بین طوبی و ستایش بسیار است، اما باید درنظر داشته 
باشید اگر بر فرض مثال بتوانید از شوهر آهو خانم علی‌محمد افغانی اقتباسی انجام دهید چیز بدی نیست 

و اگر بتوانید اقتباس جدیدتری انجام دهید، اصلا اتفاق بدی نیست.  ٫ سینماپرس

دلم لک زده برای اینکه نمایشی را کارگردانی کنم
رضا فیاضی، بازیگر و کارگردان تئاتر و تلویزیون:   واقعا دلم لک زده برای اینکه نمایشی را کارگردانی کنم؛ به‌خصوص 
که نمایشنامه تازه‌ای هم نوشته‌ام که داستان آن درباره درگیری یک نویسنده با جامعه و شرایط زیستی خودش است. 

قرار است در سریال »شکارگاه« کار نیما جاویدی و سریال دیگری به نام »آقای قصه‌گو« بازی کنم.٫ ایسنا‌

علی دهکردی: حضور در »از کرخه 
تا راین« اتفاق بزرگی برای من بود

علی دهکردی، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون در گفت‌وگویی 
به مناسبت زادروز خود، حضور در »از کرخه تا راین« را اتفاقی 
بزرگ و حمید سمندریان را تأثیرگذارترین معلمش دانست.
موزه سینما در ادامه انتشار سلسله‌نشست‌های تاریخ شفاهی 
خود همزمان با زادروز علی دهکردی، بازیگر سینما، تئاتر و 
تلویزیون بخش‌هایی از گفت‌وگوی این هنرمند را منتشر 

کرده است.
دهکردی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون گفت: نام کامل من 
علی اسماعیل‌پور دهکردی است. تقریبا تمام همشهری‌های 
من و اهالی قدیمی شهرکرد پسوند دهکردی را که نام زادگاه 

آنها بوده است همراه نام‌خانوادگی خود دارند.
 دهکردی درباره چگونگی همکاری خود با حاتمی‌کیا در فیلم 
»از کرخه تا راین« یادآور شد: من به واسطه بهرام عظیم‌پور 
به ابراهیم حاتمی‌کیا معرفی شدم؛ اتفاقی که برایم به لحاظ 
حرفه‌ای و همچنین حسی و عاطفی بسیار مهم و بزرگ بود. 
نسل ما درگیر جنگ بود. شخصیت سعید در فیلم »از کرخه 
تا راین« به نمادی از رزمنده بسیجی و مذهبی امروزی تبدیل 
شد. پس از این اثر، در یک فیلم- سریال به اسم »پاییز بلند« 
به کارگردانی منوچهر عسگری‌نسب حضور پیدا کردم و پس 
از سریال »مهر و ماه«، من با هما روستا به‌عنوان پسر جوان 

گروه تئاتر او همکاری کردم.
وی تأکید کرد: زنده‌یاد حمید سمندریان بی‌تردید 
تأثیرگذارترین معلم من و هر فرد دیگری به شمار می‌رفت 
که افتخار شاگردی او را داشت. یکی از مهم‌ترین لحظه‌های 
زندگی بازیگری من هنگامی بود که مقابل دوربین نعمت 
حقیقی قرار گرفتم. با اینکه پیش از آن سابقه بازیگری 
داشتم و با بازیگران پیش از انقلاب نیز هم‌بازی بوده‌ام، اما 
آن لحظه‌ای که در مقابل دوربین یکی از افراد ماندگار تاریخ 

سینمای ایران قرار گرفتم برایم بسیار ارزشمند بود.

‌تعیین دبیر جشنواره‌ 
و  جدایی‌بخش بین‌الملل از فیلم فجر 

رائد فریدزاده، رئیس جدید 
سازمان سینمایی در حالی 
حکم منوچهر شاهسواری 
برای دبیری جشنواره فیلم 
فجر43 را امضا کرد که کمتر از 90روز دیگر این 
جشنواره قرار است در بخش‌های مختلف برگزار 
شود. با این حال فریدزاده با توجه به زمان کم و 
آغاز ثبت‌نام سازندگان برای حضور در جشنواره 
از دبیر جدید جشنواره خواست تا بخش ملی 
از بخش بین‌المللی جدا شود؛ موضوعی که در 

دهه90 هم در چندین دوره اتفاق افتاد.
پیش از این محمد خزاعی، رئیس پیشین 
سازمان سینمایی برای دبیری چهل‌وسومین 
دوره این جشنواره منصوب شده بود، اما پس از 
تغییر ریاست این سازمان، ‌طبعا باید تغییراتی 
در دبیری جشنواره فیلم فجر و شیوه برگزاری 

این رویداد اتفاق می‌افتاد.

جشنواره‌دولت و فاق

جشنواره فیلم فجر در ۴۲دوره گذشته، ۱۵دبیر 
داشته. در نخستین دوره حسین وخشوری دبیر 
این رویداد سینمایی بود. وخشوری همزمان 
با دبیری در وزارت ارشاد، مسئولیت اداره کل 
تحقیقات و روابط سینمایی را برعهده داشت. 

پس از او در تمامی ادوار، اغلب دبیران جشنواره 
فیلم فجر یا رئیس وقت سازمان سینمایی 
بودند یا مدیر بنیاد سینمایی فارابی. در 
این بین دبیرانی نیز بودند که فعالیت‌های 
اجرایی داشتند یا در سازمان‌هایی چون صدا 
‌و سیما، مرکز گسترش سینمای مستند و...

سمت داشتند.

منوچهر شاهسواری، تهیه‌کننده و نویسنده 
اهل ایران است. وی فارغ‌التحصیل سینما از 
مدرسه عالی تلویزیون و سینماست. سال۱۳۶۸ 
فعالیت سینمایی خود را به‌عنوان دستیار 
کارگردان و برنامه‌ریز با فیلم تمام وسوسه‌های 
زمین به کارگردانی حمید سمندریان آغاز 
کرد. در سال۱۳۷۷ ‌همراه احمدرضا درویش، 
تقی علیقلی‌زاده و محمود بهمن‌پور مؤسسه 
فرهنگ تماشا را تأسیس کرد. وی در تاریخ 
۲۸تیر۱۳۹۵، پس از پذیرفته شدن استعفای 
رضا میرکریمی به‌عنوان مدیرعامل جدید خانه 

سینما برگزیده شد.
 از دیگر فعالیت‌های او می‌توان به »قائم‌مقامی 
خانه سینما«، »عضویت شورای اتحادیه 
تهیه‌کنندگان و توزیع‌کنندگان فیلم ایران«، 
»ریاست شورای مرکزی اتحادیه«، »ریاست 
شورای صنفی نمایش«، »نمایندگی خانه 
سینما در شورای صدور پروانه ساخت آثار 
سینمایی«، »مدیریت جشن یکصد سالگی 
سینمای ایران« و »مدیریت بخش فیلم‌های 
خارجی بنیاد سینمایی فارابی« اشاره کرد.  
حضور شاهسواری در راس مهم ترین رویداد 
سینمایی کشور واکنش های متفاوتی در پی 
داشته است.عده ای از حضور این مدیر سینمایی 
باسابقه سینمایی استقبال کرده و امیدوارند 

جشنواره امسال پررونق برگزار شود.

15دبیر با 43دوره جشنواره

 از تهیه‌کنندگی تا مدیریت خانه سینما

جشنواره فجر تا سال۱۳۷۴ فقط به تولیدات 
سالانه سینمای ایران می‌پرداخت. از سال۱۳۷۴ 
جشنواره به‌صورت بین‌المللی برگزار شد. بخش 
بین‌الملل جشنواره از سال۱۳۹۳ از بخش 
ملی جدا شد و در اردیبهشت۱۳۹۴ به‌صورت 
جداگانه برای نخستین دوره به دبیری رضا 
میرکریمی برگزار شد، اما از سال۱۴۰۱ 
جشنواره‌های ملی و جهانی فیلم فجر دوباره 

به‌صورت یکپارچه و واحد برگزار شدند.

از ملی تا بین‌المللی‌شدن

رئیس سازمان سینمایی در بخشی ازحکمش 
به شاهسواری با اشاره به تفکیک بخش ملی 
از بین‌الملل آورده است: »شایان ذکر اینکه 
نظر به اهمیت و نقش ویژه سینما در پیشبرد 
دیپلماسی فرهنگی و عمومی جمهوری اسلامی 
ایران در خارج از کشور و حضور جشنواره 
بین‌المللی فیلم فجر در میان ۱۴جشنواره 
برتر رقابتی عضو اتحادیه بین‌المللی انجمن 
تهیه‌کنندگان فیلم، بخش بین‌الملل این رویداد 
به‌صورت جداگانه در زمان مورد توافق با اتحادیه 

مزبور، ‌برگزار خواهد شد.«

‌ جدایی بخش ملی از بین‌الملل

 سه‌گانه جدید »جنگ ستارگان«
در راه است

 حضورجهانی  نماینده سینمای ایران
در اسکار

»در آغوش درخت« در بخش مسابقه دهمین جشنواره جهانی فیلم آسیایی 

 با تفکیک بخش ملی
 از بخش بین‌الملل، 
جشنواره‌ای که در 

بهمن‌ماه برگزار می‌شود   
صرفا بر فیلم‌های ایرانی 

متمرکز  خواهد شد

صفحه‌آرا: بهروزقلی‌پور

پایان‌بندی مبهم
   پایان‌بندی فیلم حتی برای کسانی که از فیلم   

خوش‌شان آمده، غیرقابل فهم و نامأنوس بوده.
   تفاوت میان فیلم و کمدی‌های دیگر روی پرده برای   

تماشاگر مشهود است.
    فیلم حال‌وهوایی دارد که شبیه به سریال »مگه   
تموم عمر چند تا بهاره؟« است و مثل آن سریال قصد 
دارد خودش را متفاوت نشان دهد، هرچند واقعا تفاوتی 

وجود ندارد.‌

مکث


